
MESTO KOMÁRNO
Nám. gen. Klapku 1,945 01 Komárno

Választási plakátok kiragasztására szolgáló helyek Komárom Város teruletén a 
2019. március 16.-án zajfó Szlovák Kôztársaság elnôkválasztásának kampánya ideje 

alatt, Komárom Város 27/2015 számú a választási plakátok kiragasztási helyének 
meghatározására vonatkozó Általános Érvényu Rendelete és módosításai alapján 

(10/2017 számú és a 4/2018 számú Általános Érvényu Rendelet)

Információs táblák
Sorszám Hely Jelôltek

1. Komáromy Kacz Endre u.. A. József Menyhárt, PaedDr., PhD.
B. Ivan Zuzula, RNDr., CSc.
C. Štefan Harabin, JUDr.
D. František Mikloško, RNDr.A.

2. Rákóczi u. A. Marian Kotleba, Ing. Mgr.
B. Bohumila Tauchmannová, Ing.
C. Béla Bugár, Ing.
D. Juraj Zábojník, Dr. Ing., PhD.

3. Klapka Gyôrgy u. A. Martin Daňo
B. Eduard Chmelár, doc. Mgr., PhD.
C. Zuzana Čaputová, Mgr.
D. Róbert Švec, Mgr.

4. Víz u. - Komenský u. A. Robert Mistrík, Dr. Ing.
B. Maroš Šefčovič, JUDr., PhD.
C. Milan Krajniak, Bc.
D.

5. Szóvetkezet u. A. Béla Bugár, Ing.
B. József Menyhárt, PaedDr., PhD.
C. Juraj Zábojník, Dr. Ing., PhD.
D. Zuzana Čaputová, Mgr.

6. Vár u. A. Štefan Harabin, JUDr.
B. Bohumila Tauchmannová, Ing.
C. Róbert Švec, Mgr.
D. Milan Krajniak, Bc.

7. Eôtvôs u. - Szent János u. A. Robert Mistrík, Dr. Ing.
B. Marian Kotleba, Ing. Mgr.
C. Martin Daňo
D. Eduard Chmelár, doc. Mgr., PhD.

8. E.B.Lukáč u. A. Ivan Zuzula, RNDr., CSc.
B. Maroš Šefčovič, JUDr., PhD.
C. František Mikloško, RNDr.
D.

9. M.R.Štefánika tér A. Martin Daňo
B. Maroš Šefčovič, JUDr., PhD.
C. Juraj Zábojník, Dr. Ing., PhD.
D. Eduard Chmelár, doc. Mgr., PhD.

10. E.B.Lukáč u. A. Štefan Harabin, JUDr.
B. Béla Bugár, Ing.
C. Robert Mistrík, Dr. Ing.
D. Róbert Švec, Mgr.



11. Kossuth tér - Damjanich u. A. József Menyhárt, PaedDr., PhD.
B. Ivan Zuzula, RNDr., CSc.
C. Bohumila Tauchmannová, Ing.
D. František Mikloško, RNDr.

12. Újfalu - Fô u. A. Milan Krajniak, Bc.
B. Zuzana Čaputová, Mgr.
C. Marian Kotleba, Ing. Mgr.
D.

Komárom, 2019. február 12.

Mgr. Béla Keszegh
polgármester

Megjegyzés:

A 12 darab információs tábla kétoldalú. Ezekre az információs táblákra táblánként 4 jelôlt 
választási plakátját lehet elhelyezni, oidalanként. 2 jeloltét.
Minden jelolt részére 3 hely lesz kijelôlve a város teruletén.

Kifúggesztve;
Levéve;


